Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4>» 2026 г.

О принятии решения о подготовке
проекта планировки территории и
проекта межевания территории
квартала № 4, в районе улицы
Чапаева г. Юрюзань для
индивидуального жилищного
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N ЗЗ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Администрация Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта
межевания территории квартала № 4, в районе улицы Чапаева г.Юрюзань Катав-
Ивановского муниципального округа Челябинской области для индивидуального
жилищного строительства.

2. Администрации Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской
области выступить заказчиком на разработку проекта планировки территории и
проекта межевания территории квартала № 4, в районе улицы Чапаева г.Юрюзань
Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской области для
индивидуального жилищного строительства.

3. Со дня опубликования настоящего постановления физические и
юридические лица вправе представить в Администрацию Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области свои предложения о порядке, сроках
подготовки и содержании документации по планировке территории.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской области

 .www.katavivan.ru

Глава Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области А.В. Васильев

http://www.katavivan.ru